https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17439&imprimir=true13/11/2019

Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Administração de Pessoal

Direção Geral

PORTARIA N° 2.217, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019

A DIRETORA GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na delegação de competência constante na Portaria n°
205 do Gabinete da Reitoria, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no processo n°
23065.034484/2019-50, resolve:

Art. 1° Homologar os atos praticados por FRANCISCO AURELIANO ROCHA DE VASCONCELOS TEIXEIRA,
ocupante do cargo efetivo de Engenheiro-Área, matrícula-SIAPE n° 2395301, em substituição a VIVIANE REGINA
COSTA SA, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1837190, no exercício da
função (código FG-Ol) de Coordenador de Gestão Institucional do Campus do Sertão, no período de 27 de setembro a 13
de outubro de 2019, em razão do afastamento do titular para licença para tratamento de saúde.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MILACOSTA

MATÉRIA PUBlILADA NO
1LETlMDEPESSOAL N°, ~

F'" ê.J CLLJ.Lí-
1/1https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17439&imprimir=true